quarta-feira, 8 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01306 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 577 - 1° Andar - CEP:46500-000

V Macaúbas - Bahia - Fone:(77) 3473-1461
MACAÚBAS CNPJ: 13.782.461/0001-05

DECRETO MUNICIPAL N^ 0009/2020, DE 06 DE JANEIRO DE 2020.

"Dispõe sobre autorização e outorga de poderes
a Secretária Municipal de Saúde a movimentar
contas do Fundo Municipal de Saúde, como
abaixo se especifica, e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de
uma de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO os princípios que regem a fiscalização contábil,
orçamentária, financeira e patrimonial dos recursos públicos;

DECRETA:

Artigo 1° - Fica autorizada a Secretária Municipal de Saúde, a Senhora
DAIANA REIS SILVA COSTA, inscrita no CPF sob o 338.458.078-81, RG
33805154-5 SSP/BA, nomeada através do Decreto 0063/2018, conjuntamente
com a Tesoureira Interina, a Senhora EVA SILVA ESOUZA, inscrita no CPF sob o
596.811.365-00, RG n- 5669078 SSP/BA, nomeada através do Decreto N-
0007/2020, a abrir e movimentar todas e quaisquer contas bancárias do Fundo
Municipal de Saúde - FMS, do Município de Macaúbas, inscrito no CNPJ sob o N-
10.931.270/0001-70, mantidasem quaisquerestabelecimentos bancários.

Artigo 2° - A autorização de que trata o Art. 1^ deste Decreto, refere-se à
outorga de poderes necessários a execução dos seguintes serviços bancários:

I. Abrir Contas de depósito;

II. Emitir Cheques;

III. Autorizar Cobranças;

IV. Solicitar Saldos e Extratos;

V. Requisitar talonários de cheques;

VI. Autoriza débito emcontas relativo a operações;

VII. Retirar Cheques devolvidos;

VIII. Endossar Cheques;

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9956FF32AB79E2707445C62513383E8C

quarta-feira, 8 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01306 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9956FF32AB79E2707445C62513383E8C

quarta-feira, 8 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01306 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9956FF32AB79E2707445C62513383E8C

quarta-feira, 8 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01306 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9956FF32AB79E2707445C62513383E8C

quarta-feira, 8 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01306 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9956FF32AB79E2707445C62513383E8C

quarta-feira, 8 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01306 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9956FF32AB79E2707445C62513383E8C

		2020-01-08T13:47:22-0300